
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Máy đóng mở trục đôi model PEN-AP
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MÁY ĐÓNG MỞ MODEL PEN-AP
TT Thông số kỹ thuật Đơn vị Số lượng
1 Sức nâng thiết kế Tấn 1-50
2 Lực tay quay kg 1-10
3 Đường kính trục mm 40-100
4 Bước ren mm 7-16
5 Loại ren hình hình thang
6 Vật liệu trục Inox 304
7 Công xuất điện kw 0.75-5.5
8 Vận tốc nâng hạ cm/phút 6-20


